Sixteenth Loksabha

an>

Title: The Speaker on behalf of the House congratulated the Indian under -19 Cricket Team for winning world cup for the fourth time by beating Australia in the final of ICC under - 19 world cup on 3 February, 2018 in New Zealand.

माननीय अध्यक्ष: न्यूजीलैंड में आयोजित ICC Under-19 विश्व कप में भारत की 19 वर्ष से कम आयु वाली क्रिकेट टीम ने 3 फरवरी, 2018 को फाइनल मैच में आस्ट्रेलिया को हराकर चौथी बार ICC Under-19 विश्व कप जीता है।

यह सभा युवा भारतीय टीम को उनकी उत्कृष्ट उपलब्धि के लिए बधाई देती है और उनके भावी प्रयासों में सफलता की कामना करती है।

धन्यवाद।

... (Interruptions)

HON. SPEAKER: Now, Question Hour. Let us take Question No.41 - Shri Kalikesh N. Singh Deo.

... (Interruptions)

HON. SPEAKER: Nothing will go on record.

... (Interruptions)

11 05 hrs

(At this stage, Shri Konakalla Narayana Rao and some other hon. Members came and stood on the floor near the Table.)

... (Interruptions)

11 05 1/2 hrs

(At this stage, Shri Y.V. Subba Reddy and some other hon. Members came and stood on the floor near the Table.)

-